宮 医 ソ 第 ４２ 号

令和５年４月１３日

 施 設 長  殿

宮崎県医療ソーシャルワーカー協会

会 長  小森 有芙子

（公 印 省 略）

令和５年度宮崎県医療ソーシャルワーカー協会定期総会開催について

 陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より宮崎県医療ソーシャルワーカー協会の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、令和５年度宮崎県医療ソーシャルワーカー協会定期総会を下記の日程で開催することになりま

したので、ご案内申し上げます。新型コロナウイルス感染症を鑑み、通常の集合形式での参加を制限し、

オンライン参加も含めた定期総会の開催を予定しております。関係職員の出席に関しましてご配慮くださ

いますようお願い申し上げます。

 また、本年度の正会員ならびに賛助会員の会費納入につきましては、別途ご案内いたしますので、ご協

力の程よろしくお願い申し上げます。

記

 １．日 時  令和５年５月２７日（土）１０：００～１７：００（９：３０～受付開始）

２．場 所  宮崎グリーンホテル 大会議室

        〒880-0022 宮崎市大橋 2丁目 36番 1号  TEL：0985-22-1121

        参加方法： ハイブリット形式（会場・ＺＯＯＭ）

 ３．日 程   9：30   受 付

        10：00   開会・挨拶

1）令和４年度事業報告

2）令和４年度決算報告・監査報告

3）令和５年度事業計画（案）

4）令和５年度予算（案）

11：30  その他伝達事項

         12：00   閉会

         13：00   総会後研修

              テーマ：「自己を知り、専門性の価値を再考し臨床に活かす」

               講師：福地 智巴 先生 （静岡県立静岡がんセンター/Maggies東京）

        16：30  閉会

                                   宮 医 ソ 第 ４３ 号

令和５年 ４月 １３日

会 員 各 位  殿

宮崎県医療ソーシャルワーカー協会

会 長  小森 有芙子

（公 印 省 略）

令和５年度宮崎県医療ソーシャルワーカー協会定期総会開催について

陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

会員の皆様におかれましては、各所属機関で感染予防に細心の注意を払いながら日々の業務を遂行さ

れていることと思います。

お忙しい毎日のことと存じますが、この度、令和５年度宮崎県医療ソーシャルワーカー協会定期総会

を下記の日程で開催することになりましたので、ご案内申し上げます。

新型コロナウイルス感染症を鑑み、通常の集合形式での参加を制限し、オンライン参加も含めた定期

総会の開催を予定しております。万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようによろしくお願い申し

上げます。

また、本年度の正会員ならびに賛助会員の会費納入につきましては、別途ご案内いたしますので、ご

協力の程よろしくお願い申し上げます（正会員会費：6,000円 賛助会員会費：8,000円）。

なお、必ずご出欠の返信をFAXにて５月１５日（月）までにお送りください（別紙にて）。

記

 １．日 時  令和５年５月２７日（土）１０：００～１７：００（９：３０～受付開始））

２．場 所  宮崎グリーンホテル 大会議室

        〒880-0022 宮崎市大橋 2丁目 36番 1号  TEL：0985-22-1121

        参加方法： ハイブリット形式（会場・ＺＯＯＭ）

 ３．日 程    9：30   受 付

         10：00   開会・挨拶

1）令和４年度事業報告

2）令和４年度決算報告・監査報告

3）令和５年度事業計画（案）

4）令和５年度予算（案）

11：30  その他伝達事項

          12：00   閉会

          13：00   総会後研修

              テーマ：「自己を知り、専門性の価値を再考し臨床に活かす」

               講師：福地 智巴 先生 （静岡県立静岡がんセンター/Maggies東京）

         16：30  閉会

宮崎江南病院 医療相談室  井戸川  行

ＦＡＸ：０９８５－５１－１４７９

※５月１５日（月）までに返送してください。

令和５年度宮崎県医療ソーシャルワーカー協会総会

参加申込書

所属機関名（                ） TEL（            ）

氏  名 総会出欠

 出席（会場・ZOOM）/ 欠席

 出席（会場・ZOOM）/ 欠席

 出席（会場・ZOOM）/ 欠席

 出席（会場・ZOOM）/ 欠席

 ※ 記入欄が不足する場合はコピーしてご記入ください。

 ※ 総会後研修の申込については、別紙研修会の案内をご確認ください。

＊ＺＯＯＭのＩＤ／パスワードは後日お知らせします。

＊会場参加につきましては、先着７０名までとなります。

 ＊ホテルの駐車場は台数に限りがあるため、会場参加の方は可能な限り乗り合わせや公共交通

機関のご利用をお願いいたします。

 ※総会欠席の方は、必ず別紙委任状も一緒に送付してください。